

Arelo ApS

Fredsvænget 8

3000 Helsingør

CVR-nr. 38988476

Årsrapport for 2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-06-2021

Ruchika Umanga De Silva
Dirigent

Arelo ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Arelo ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Arelo ApS Fredsvænget 8 3000 Helsingør
CVR-nr.	38988476
Stiftelsesdato	02-10-2017
Hjemsted	Helsingør
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Ruchika Umanga De Silva, Adm. direktør
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, service og udvikling af medicinalprodukter til medicinalbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 3.630, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 665.431, og en egenkapital på kr. 123.948.

Det er selskabets 3. regnskabsår, og ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelser for at undlade revision er opfyldt.

Arelo ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1	646.668	754.955
Personaleomkostninger	2	-628.109	-596.791
Driftsresultat		18.559	158.164
Andre finansielle indtægter	3	590	392
Finansielle omkostninger	4	-12.648	-10.573
Resultat før skat		6.501	147.983
Skat af årets resultat		-2.871	-35.378
Årets resultat		3.630	112.605
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.000	52.000
Øvrige lovpligtige reserver		0	-10.000
Overført resultat		-48.370	70.605
Resultatdisponering		3.630	112.605

Arelo ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.756	28.031
Andre tilgodehavender		24.129	30
Tilgodehavender		157.885	28.061
Likvide beholdninger		507.546	484.993
Omsætningsaktiver		665.431	513.054
Aktiver		665.431	513.054

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	40.000	40.000
Overført resultat	6	31.948	80.317
Udbytte for regnskabsåret	7	52.000	52.000
Egenkapital		123.948	172.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.711	2.759
Selskabsskat		0	35.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		464.126	159.765
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.646	142.738
Kortfristede gældsforpligtelser		541.483	340.737
Gældsforpligtelser		541.483	340.737
Passiver		665.431	513.054
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2020	2019
	2020	2019
1. Bruttoresultat		
Løn kompensation	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	600.000	560.000
Andre omkostninger til social sikring	5.452	4.493
Andre personaleomkostninger	22.657	32.298
	<u>628.109</u>	<u>596.791</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	590	392
	<u>590</u>	<u>392</u>
4. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.648	10.573
	<u>12.648</u>	<u>10.573</u>
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	40.000	1
Årets tilgang	0	39.999
Saldo ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Selskabet er d. 27. juni 2019 omdannet fra et iværksætterselskab med en selskabskapital på i alt 1 kr. til et anpartsselskab med en selskabskapital på i alt 40.000 kr.		
Det er selskabets 3. regnskabsår.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	80.318	9.712
Årets tilgang	-48.370	70.605
Saldo ultimo	<u>31.948</u>	<u>80.317</u>
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	0	50.000
Årets tilgang	52.000	52.000
Årets afgang	0	-50.000
Saldo ultimo	<u>52.000</u>	<u>52.000</u>

Noter

2020

2019

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.